[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 марта 2012 года                                                                                                        № 192
с.Киясово

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

муниципального образования «Киясовский район»

на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года

Во исполнение Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Киясовский район» на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава Администрации

МО «Киясовский район»

                    С.В. Мерзляков